
 

新型コロナウイルス感染症クラスターの終息について 

 

 

 当院一部病棟において確認された、新型コロナウイルス感染症クラ

スターについて、保健所のご指導のもと、１２月５日をもって終息と

判断されましたのでご報告いたします。 

 今後も当院は、地域の中核病院として安心で安全な医療を提供す

るため、職員一同、引き続き感染拡大防止に取り組んでまいりますの

で、皆さまのご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和４年１２月５日  

由利組合総合病院院長 

 


